
Id: 78F1B0E5-A65F-4B0D-AE60-7E0FF7BE6DBD. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII-154/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Olsztynku na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 605 z późn. zm.) oraz § 79 ust.1 i  § 82 ust.1 Statutu Gminy Olsztynek, stanowiącego załącznik do  uchwały 

Nr XXXVIII-410/2014 Rady Miejskiej w Olsztynku  z dnia 6 listopada 2014 roku w sprawie Statutu Gminy 

Olsztynek (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur., poz. 4163 z późn. zm.) – Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Olsztynku na 2020 rok: 

1) Komisji Gospodarki i Budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Spraw Społecznych – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Wojda 



Id: 78F1B0E5-A65F-4B0D-AE60-7E0FF7BE6DBD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII-154/2019 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku na 2020 rok 

Okres Tematyka posiedzeń 

 

 

 

I kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2019 rok. 

2. Informacja o realizacji wniosków Komisji zgłoszonych w 2019 roku. 

3. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2019 roku. 

4. Informacja o realizacji zadań ze środków funduszu sołeckiego w 2019 roku. 

5. Sprawozdanie z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Olsztynek w 2019 roku, projekt 

Programu na 2020 rok 

 

 

 

 

 II kwartał 

1. Omówienie wykonania budżetu Gminy za 2019 rok , wydanie opinii. 

2. Informacja o wydatkowaniu środków funduszu sołeckiego w I kwartale 2020 roku 

3. Informacja o cmentarzach komunalnych, wojennych, wyznaniowych i ich utrzymaniu      

4. Informacja o funkcjonowaniu i wynikach finansowych Gospodarki Komunalnej Sp. 

z o.o.  w Olsztynku.  

5. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Olsztynek na lata 2016-2020 

6. Utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy - informacja  o realizacji zadań 

określonych ustawą, w tym o realizacji Programu usuwania azbestu z terenu gminy 

Olsztynek oraz  o gospodarce odpadami komunalnymi. 

 

 

 

III kwartał 

1. Informacja o funkcjonowaniu i wynikach finansowych Towarzystwa Budownictwa  

Społecznego Sp. z o. o. w Olsztynku. 

2. Analiza informacji o przebiegu wykonaniu budżetu Gminy za I półrocze 2020 roku. 

3. Analiza informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu 2020 roku. 

4. Informacja o wydatkowaniu środków funduszu sołeckiego w I półroczu 2020 roku. 

5. Informacja o cmentarzach komunalnych, wojennych, wyznaniowych i ich utrzymaniu. 

6. Wnioski do projektu budżetu Gminy Olsztynek na 2021 rok. 

 

 

 

 

 

IV kwartał 

1. Informacja o działalności Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku. 

2. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Olsztynek na lata 2017-2021. 

3. Informacja o ściągalności podatków i opłat lokalnych. 

4. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 rok. 

5. Informacja o wydatkowaniu środków funduszu sołeckiego za trzy kwartały 2020 roku. 

6. Informacja o stopniu realizacji inwestycji gminnych oraz planowanych 

zadaniach       inwestycyjnych na 2021 rok. 

7. Ogólna opinia o projekcie budżetu Gminy na 2021 rok.  

8. Plan  pracy Komisji na 2021 rok. 

 

Na posiedzeniach Komisji analizowane będą (opiniowane) projekty uchwał, sprawozdania i informacje 

wynikające  z zakresu działania Komisji, kompetencji Rady Miejskiej i Burmistrza Olsztynka oraz omawiane 

sprawy bieżące. Założona tematyka może ulec przesunięciu lub zmianie w zależności od potrzeb. Dopuszcza się 

dokonywanie uzupełnień planu pracy.



Id: 78F1B0E5-A65F-4B0D-AE60-7E0FF7BE6DBD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII-154/2019 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku na 2020 rok 

 

Miesiąc 

 

Tematyka wiodąca 

 

 

 

 

styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2019 roku 

2. Informacja o realizacji wniosków Komisji zgłoszonych w 2019 roku. 

3. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2019 roku. 

4. Funkcjonowanie systemu oświaty w gminie Olsztynek. 

5. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych, w tym  

w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa i porządku. 

 

 

 

 

luty 

1. Sprawozdanie z realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów  Społecznych 

dla Gminy Olsztynek na lata 2016-2025, w tym z realizacji Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii dla miasta i gminy Olsztynek na lata 2016-2025.  

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania   

Problemów Alkoholowych dla Miasta  i Gminy Olsztynek na 2019 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny oraz Pieczy 

Zastępczej na lata  2018-2020. 

 

 

 

 

marzec 

1. Sprawozdanie z działalności miejskich instytucji kultury za 2019 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku. 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020. 

4. Informacja na temat funkcjonowania systemu dowożenia uczniów w okresie roku 

szkolnego. 

5. Sprawozdanie z działalności świetlic wiejskich na terenie gminy za 2019 rok. 

 

 

 

 

kwiecień 

1. Informacja o działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku, w tym 

o realizacji działań opiekuńczych i specjalistycznych realizowanych w 2019 roku.  

2. Informacja o realizacji   Programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok. 

3. Działalność klubów sportowych w 2019 roku. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019 rok. 

5. Informacja o przebiegu rekrutacji do Przedszkola Miejskiego w Olsztynku oraz naborze 

dzieci do klas pierwszych szkół podstawowych z terenu gminy. 

 

 

 

maj 

1. Informacja o działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku.  

2. Informacja o realizacji Programu „Rodzina 500+”. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu na Rzecz Osób Starszych na lata 2015-

2024. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019 rok. 

5. Informacja o realizacji  Programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok. 

6. Działalność klubów  sportowych w 2019 roku. 

7. Informacja o przebiegu rekrutacji do Przedszkola Miejskiego w Olsztynku oraz o 

naborze dzieci do klas pierwszych szkół podstawowych z terenu gminy. 



Id: 78F1B0E5-A65F-4B0D-AE60-7E0FF7BE6DBD. Podpisany Strona 2 

 

 

 

 

czerwiec 

1. Informacje z arkuszy organizacyjnych szkół, wnioski 

2. Planowane remonty i prace modernizacyjne placówek oświatowych. 

3. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w okresie wakacji. 

4. Przygotowanie jednostek gminnych, w tym miejskich instytucji kultury do sezonu 

turystycznego. 

5. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Olsztynek za 

2019 rok. 

 

 

 

 

lipiec 

sierpień 

1. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku. 

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy 

Olsztynek na lata 2017-2020. 

3. Informacja o realizacji Programu usuwania azbestu z terenu gminy. 

4. Informacja o działalności Zespołu Administracji Szkół i Przedszkoli  w Olsztynku. 

5. Informacja o przygotowaniu jednostek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego, w 

tym o stopniu zaawansowania prac modernizacyjnych i remontów. 

6. Wizyta w jednostkach oświatowych, kulturalnych i sportowych dotycząca realizacji 

planowanych prac modernizacyjnych i robót remontowych w okresie wakacyjnym. 

 

 

 

wrzesień 

1. Analiza bezrobocia – sytuacja na rynku pracy. 

2. Informacja o funkcjonowaniu Młodzieżowej Rady Miejskiej  w Olsztynku. 

3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Olsztynek, o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacja o przebiegu wykonania planów 

finansowych - samodzielnego publicznego ZOZ i samorządowych instytucji kultury -   

w I półroczu 2020 roku. 

4. Wnioski do projektu budżetu Gminy na 2021 rok. 

 

 

 

 

październik 

1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Osłonowego „Wspieranie w zakresie 

dożywiania w gminie Olsztynek na lata 2014-2020”. 

2. Omówienie projektów: Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  na 2021 rok, Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 oraz Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny oraz Pieczy Zastępczej na lata  2021-2023.  

3. Informacja dotycząca arkuszy organizacyjnych i wprowadzonych zmian na rok szkolny 

2020/2021. 

 

 

listopad 

1. Omówienie projektu budżetu Gminy Olsztynek na 2021 rok, wypracowanie opinii. 

2. Omówienie projektu Programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami 

pozarządowymi na 2021 rok. 

 

grudzień 

1. Plan pracy Komisji na 2021 rok. 

2. Informacja o działalności Spółdzielni Socjalnej „Tradycja smaków” w Olsztynku. 

 

Na posiedzeniach Komisji będą analizowane (opiniowane) projekty uchwał, sprawozdania i informacje 

wynikające z zakresu działania Komisji, kompetencji Rady Miejskiej i Burmistrza Olsztynka oraz sprawy 

bieżące. Zaplanowana tematyka może ulec przesunięciu lub zmianie w zależności od potrzeb. Dopuszcza się 

dokonywanie uzupełnień  planu pracy. 


